possessionibus
1
, dignitatibus et libertatibus, iniurias irrogare siue

molestias audeat inferre, vel eorum personas aliquibus exaccionibus

contra tenorem carte nostre vexare presumat. In huius autem

rei
2 testimonium 3

et robur huic pagine sigillum nostrum dignum
duximus apponere. Hijs Testibus 4

Venerabili patre nostro 6 Theo-

baldo Cantuar' Episcopo, Ric[ardo] de Luci 6
, Rob[erto] de Wer' 7

,

Warnero de Lurores 8
,
Dauid Archidiacono de Bucchinham 9

, Wigeto
Abbate de Oseneya

10
, Magistro Rob[erto] de Bucchinham 9

, Ric[ardo]

precentore
11

, Willelmo de Chaineto 12
,
R. fratre eius, Magistro Ra-

dulpho, & multis alijs.

28.

A. p. 58, b.

[Repetition of No. 27.]

Confirmacio domini Roberti Lincoln Episcopi de possessionibus Eccl.

S. F. Oxori.

A. p. 16, b.

[Charter of Henry II confirming the grant of the Fair.]

[1154-62,]
Carta domini Regis Henrici de feria supradida.

HENRICUS, Rex Anglpe] & Dux Norm[annieJ & Aquitan[nie] et

Comes And[egauie], lusticiarijs & Vicecomiti & Prepositis & omnibus

Oxenfordie & Oxenfordscire Salutem. Precipio quod Pr. & Can. S. F.

teneant feriam suam bene & in pace, sicut Rogerus Episcopus Sar'

earn melius tenuit & habuit, [cum]
13 eisdein libertatibus & consuetu-

dinibus, Et super hoc non disturbentur per aliquod mercatum, ne inde

eis iniuria fiat, Et euntes et redeuntes ad feriam habeant meam firmam

pacem, sicut carta domine mee carissime Matilde Imperatricis eis

testatur et confirmat. Teste Thoma Cancellario apud Westm'.

1
possessorum C No. 417.

a No. 837 ends here with 6^. 3 A
ends here with &c. * C No. 460 ends here. Note that the names of the wit-

nesses are transcribed from No. 28, and the various readings are from C No. 417.
6 Venerabili patre nostro om. No. 28.

6
Lucy.

7 Veer. 8 Luscos. 9 Buk'.
10

Osney.
u Richard D'Aumery, afterwards Archdeacon of Lincoln. 12

Chey-
neto. 13

et MS.
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30-

A. p. 19, b.

[Letter of the Sheriff and Citizens of Oxford certifying the

right of the Church of St. Frideswide to the Island

called Middeleit.]

Q/G t

f

Item littera communitatis mile Oxori S. Thome Can? Archiepiscopo [1169-
^^

certificatoria pro dicta Middeleit mi'ssa. 7-]

THOME D. G. Cant' Archiepiscopo, tocius Anglic Primati & Apo-
stolice sedis legato, Atfurus 1 Vicecomes & ciuis Oxon', cum ceteris

ciuibus omnibus eiusdem ciuitatis, Salutem sicut patri & domino.

Testificamur coram Deo & vobis quod Regis precepto & adiuratione

Pormannimot coadunauimus, & ibidem recordati sumus, quod Eccl.

S. F. erat in possessione cuiusdam insule que vocatur Middeleit quum
Pr. predicte Eccl. Robertus Romam porrexit, set reuersus inuenit

Eccl. suam absque iudicio spoliatam. Istud autem statim in eadem

die, ad Regem redeuntes, coram ipso & Baronibus suis testificati

sumus. Valete semper in Xo.

31-

A. p. 72. C. p. 294. No. 448.

[Pope Alexander III to Bishops and Archdeacons. Bull

restraining them from making illegal exactions from the

Prior and Canons of St. Frideswide.]

Bulla Alex\andri~\ iij directa Episcopis $ Archidiaconis in quorum [1160-81.
iurisdiccione Eccl. S. F. Ecclesias vel Capellas $c. May 20.]

ALEX[ANDER] Episcopus . . . [&c.] venerabilibus fratribus Episcopis
& dilectis

filijs Archidiaconis, in quorum iurisdiccione Eccl. S. F.2

Ecclesias vel Capellas habet, Salutem . . . [&c.]. Cum vniuersis iura

sua ex suscepte administracionis officio conseruare debeamus, decet

nos circa Ecclesias Dei tanto propensiorem
3 sollicitudinem adhibere 4

,

1
Probably Alardus Banastre, 1169-74. Davenport's Lords Lieutenant and

High Sheriffs of Oxfordshire, p. u. 2 Frideswide.
4

adibere.
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ne aliquorum indebita molestacione vexentur, aut sui Juris diminu-

cionem sustineant, quanto specialius ad nostram tutelam et regimen

pertinere noscuntur. Ad nostram l

siquidem audienciam peruenit quod
vos ab Ecclesijs et Capellis fratrum S. F.2

preter debitum canonem

exacciones indebitas, quas alio nomine dona nuncupatis, vsurpare non

veremini, Ita quidem quod, si vobis ad nutum & voluntatem vestram

non reddantur, easdem Ecclesias siue Capellas tamdiu interdictas

tenetis, quousque quod exigitur, siue maius siue minus imponatur,

vobis sine diminucione persoluant. Quia igitur indignum est vt aliquos &

presertim religiosos vires, qui in arce contemplacionis elegerunt Domino

deseruire, aliquibus debeatis 3 indebitis grauaminibus vel molestijs

perturbare, per apostolica scripta vobis mandamus, et mandando

precipimus, quatinus, ab indebitis molestacionibus et grauaminibus

predicte Eccl. de cetero penitus cessantes, nullam vlterius Ecclesijs

vel Capellis ipsius indebitam exaccionem imponere presumatis, aut eas

ea 4 occasione vel ministros earum interdictos molestare. Quod si

ausu temerario presumpseritis, indignacionem nostram aduersus vos

grauiter concitabitis, et nos per alium temeritatem vestram durius

corripi ac castigari faciemus. Dat. Tusculani xiij Kalendas Junij.

* 32.

A. p. 69, b. C. p. 284. No. 435.